Le producteur contribuera à hauteur de 10% de celle-ci sans que le montant du droit d’entrée ne 
puisse être inférieur à 30 000 XPF (trente mille francs Pacifique).  
* Pour les éco-parƟcipaƟon annuelles supérieures à 1.000.000 XPF (un million de francs Pacifique): 
Le montant de l’adhésion est fixé à 120 000 XPF (cent vingt mille francs Pacifique). 
Le droit d’entrée est payé une seule fois au moment de l’adhésion. 

Un dossier adhérent sous format papier fait l’objet de l’Annexe I. 
Ledit dossier pourra ultérieurement être dématérialisée. 

ArƟcle 6 - Conclusion- dématérialisaƟon